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Zostań specjalistą ds. innowacji

Do 11 czerwca 2012 r. trwa rekrutacja na bezpłatne szkolenia i warsztaty
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organizowane w ramach realizowanego przez Małopolską Agencję Rozwoju Regionalnego
projektu „Ekspert ds. innowacji”. Do udziału zapraszamy właścicieli i pracowników mikro
i małych przedsiębiorstw z terenu Małopolski.

Tematyka szkoleń obejmuje zagadnienia z zakresu innowacji technologicznych, organizacyjnych,
procesowych i marketingowych. Uczestnicy dowiedzą się między innymi jak wprowadzić na rynek
nowy produkt, poznają metody organizacji przedsiębiorstw, w tym elastyczne formy zatrudnienia
i zarządzania personelem. Przyswoją nowe metody marketingowe oraz nowatorskie techniki
produkcji i dystrybucji, a także zagadnienia dotyczące eksportu. Nauczą się jak zarządzać stresem
i konfliktem, a także rozwiną umiejętności przywódcze.

Szkolenia odbywać się będą na terenie Małopolski. Poprowadzą je doświadczeni trenerzy i eksperci
z poszczególnych dziedzin. Pierwszy cykl szkoleń startuje na przełomie czerwca i lipca 2012 roku.

Szczegóły na stronie: http://www.marr.pl/ekspertinnowacji.html

Źródło: www.malopolska.pl
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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